GRUPPI ELETTROGENI
G E N E R A T I N G  S E T S
MOTOSALDATRICI GENERATORI
Macchine particolarmente adatte a chi necessita spesso
di un gruppo elettrogeno che si possa anche sfruttare
come saldatrice. Questi gruppi sono abbinati a motori
benzina HONDA o diesel LOMBARDINI a 3000 o 1500
giri/min ed avviamento a strappo (con corda) o elettrico
(con batteria).Tutti i modelli saldano in corrente continua
ed erogano 400 V Trifase o 230 V Monofase
MOTORWELDING SETS
Machines particulary suitable for thoose who need a stan-
dard generating set and a welding generator.
These sets are completed with gasoline engine HONDA
or diesel engine LOMBARDINI at 3000 or 1500 R.P.M.
with manual starting (with rope) or electric starting (with
battery). All models weld on direct current and supply po-
wer 400 V 3-phases or 230 V 1-phase
Tutti i dati, le dimensioni e le fotografie di questo catalogo, sono indicative. La Ditta CGM srl si riserva di apportare in qualsiasi momento e senza preavviso le modifiche che riterrà opportune.
C.G.M. GRUPPI ELETTROGENI  S.r.l.
Via Decima Strada, 3    36071 Arzignano (VI)  - ITALY -
Tel. 0444-673712  0444-674152   Fax. 0444-675384
Email: info@cgmitalia.it   Web: www.cgmitalia.it
SERIE S
Motorwelding Sets GASOLINE 3000 R.p.m. - AIR COOLED
MODELLO
MODEL
POTENZA GENERATORE
GENERATOR POWER
400 Volt
POTENZA GENERATORE
GENERATOR POWER
230 Volt
SALDATRICE
MOTORWEL-
DING
Ampere
Tipo Motore
Engine Type
AVVIA-
MENTO
STARTING
TENSIONE
TENSION
V
CONSUMO
CONSUMPTION
3/4 carico / load
l/h
SERBATOIO
FUEL TANK
l
PESO
WEIGHT
Kg
Dimensioni (mm)
Dimensions (mm)
L              I            H
CGM-170SB / / 3 2,4 170 Honda GX270 S 230 1,6 6 76 860 520 650
CGM-170SBE / / 3 2,4 170 Honda GX270 E 230 1,6 6 85 860 520 650
CGM-220SB / / 5 4 220 Honda GX390 S 230 2 6,5 83 860 520 650
CGM-220SBE / / 5 4 220 Honda GX390 E 230 2 6,5 98 860 520 650
CGM-220SB 6,5 5,2 3,5 2,8 220 Honda GX390 S 400/230 2 6,5 90 860 520 650
CGM-220SBE 6,5 5,2 3,5 2,8 220 Honda GX390 E 400/230 2 6,5 108 860 520 650
CGM-300SBE 8,5 6,8 4 3,2 300 Honda iGX440 E 400/230 3,2 6,5 150 1000 600 700
Motorwelding Sets DIESEL 3000 R.p.m. - AIR COOLED
CGM-170SD / / 3 2,4 170 Lomb. 15LD 350 S 230 1 4,3 110 860 520 650
CGM-170SDE / / 3 2,4 170 Lomb. 15LD 350 E 230 1 4,3 160 860 520 650
CGM-200SDE / / 4 3,2 200 Lomb. 15LD 440 E 230 1 4,5 170 860 520 650
CGM-220SDE / / 5 4 220 Lomb. 25LD 330/2 E 230 2 4 180 860 520 650
CGM-200SDE 5 4 3 2,4 200 Lomb. 15LD 440 E 400/230 1 4,5 170 860 520 650
CGM-220SDE 6,5 5,2 3,5 2,8 220 Lomb. 25LD 330/2 E 400/230 2 4 180 860 520 650
CGM-300SDE 8,5 6,8 4 3,2 300 Lomb.12LD 477/2 E 400/230 3,2 7 240 1100 650 800
Motorwelding Sets DIESEL 3000 R.p.m. - WATER COOLED
CGM-400SDE 10 8 4 3,2 400 Lomb. LDW 1003 E 400/230 3,8 50 600 1500 800 1200
Motorwelding Sets DIESEL 1500 R.p.m. - WATER COOLED
CGM-250SDE 9,5 7,6 4 3,2 250 Lomb. LDW 1404 E 400/230 2,6 50 620 1500 800 1200
CGM-300SDE 5,5 4,4 2,2 1,8 300 Lomb. LDW 1603 E 400/230 3,3 50 720 1500 800 1200